
DWB-5332-5/2019

POSTANOWIENIE Nr 100/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie likwidacji odrębnego obwodu głosowania w Gminie Niemcza w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje:

§ 1. 
Likwiduje się odrębny obwód głosowania nr 7 w Gminie Niemcza, z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Bielawie Filia w Niemczy, ul. Kolejowa 14/16, 58-230 Niemcza, utworzony postanowieniem Nr 87/2019 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu 
głosowania w Gminie Niemcza w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 2. 
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. 
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niemcza.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II

Sebastian Kowalski

Id: BC39ED6F-81FD-4D4E-B967-C3CF58437124. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W odpowiedzi na pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 6 marca

2019 r. (DWB-5332-1/19) z prośbą o wskazanie jednostek spełniających warunki określone w art. 12 § 4

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r.

poz. 273), w których Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II miałby utworzyć odrębne obwody głosowania w

wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2019 r., Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bielawie,

pismem z dnia 4 kwietnia 2019 r. (AGO.071.14.2019, L.dz. 374/2019) wskazała m.in. Filię DPS w

Niemczy przy ul. Kolejowej 14/16.

W związku z tym Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II zgodnie z art. 12 § 4 Kodeksu wyborczego,

postanowieniem Nr 87/2019 z dnia 10 kwietnia 2019 r. utworzył odrębny obwód głosowania w Gminie

Niemcza we wskazanej jednostce.

W dniu 11 kwietnia 2019 r, pismem znak AGO.071.14.2019 L.Dz. 406/2019, Dyrektor wskazanego wyżej

DPS w Niemczy, wyjaśniła, iż nie ma konieczności tworzenia obwodu odrębnego w DPS w Niemczy. W

budynku będacym siedzibą DPS-u, każdorazowo przy wyborach, tworzony jest stały obwód głosowania,w

którym głosują wszyscy pensjonariusze, mający prawa wyborcze.

Biorąc pod uwagę powyższe, wydanie postanowienia w niniejszej sprawie jest zasadne.

Id: BC39ED6F-81FD-4D4E-B967-C3CF58437124. Podpisany Strona 1


		2019-04-11T22:00:00+0000
	Polska
	Sebastian Kowalski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




